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Dégjim Publik me QYTETARE pér
KAB dhe Buxhetin Komunal 2023

16 qershor - E ejte ora 18:00 né ZHEGER,
vendi né shkollén fillore “Agim Ramadani”

17 qershor — E premte ora 18:00 né BRESALC
vendi né shkollén fillore “Ibrahim Uruqi”

18 gershor - E shtuné ora 18:00 né PERLEPNICE
vendi Shtépia e Kulturés

19 gershor - E diele ora 18:00 né MALISHEVE
vendi né shkollén fillore “Abdullah Tahiri”

20 gershor — E héné ora 18:00 né Gjilan

Vendi né Teatrin e Gjilanit, me t& gjitha lagjet e qytetit dhe fshatrat;
Velekincé, Livoq i ulét dhe Livoq i epérm




